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  Berlin + Poczdam 

Z a p e w n i a m y :     kompleksową obsługę

 - transport autokarowy, polisę NNW , KL
 - opiekę pilota oraz przewodnika miejscowego
 - tour guide system
 - bazę noclegowo żywieniową /2 x nocleg w Słubicach hotel Anka,  5 posiłków w tym uroczysta kolacja
 - bilety wstępu: Pałac Cecilienhof + Beelitz - spacer koroną drzew +  maszyna  F60,  rejs statkiem po Szprewie
 - MIŁĄ ATMOSFERĘ WYCIECZKI

                                                                                              

I dzień:
Przejazd w stronę Niemiec.
Lichterfeld - jedna z najwiekszych mobilnych maszyn roboczych na swiecie.
                    zwiedzanie z przewodnikiem niemieckojęzycznym, ok. 1,5h
przejazd do Beelitz - spacer wśród koron drzew i ruin sanatorium
   
zakwaterowanie hotel Anka w Słubicach, chwila odpoczynku
obiadokolacja połączona z wieczorkiem tanecznym, zimna płyta, DJ

                  7:00 śniadanie 
9:00-17:00 zwiedzanie z przewodnikiem z przerwą na kawę, piwo:
Alexanderplatz, Kościół Mariacki, Katedra, Wyspa Muzealna, 
Humbolt Forum (Zamek), Wieża Telewizyjna, Nicolaivirtel, Arsenał, 
Kościół św. Jadwigi, Uniwersytet Humboltda, Ambasada Rosyjska 
Plac Paryski, Brama Brandenburska, Reichstag, Tiergarten, 
Pomnik Holocaustu, Plac Poczdamski, rejs statkiem po Szprewie 
Wizyta w Berlinie Zachodnim. 
Okolica Dworca Zoo, historia ruin Kościoła Pamięci Cesarza Wilhelma 
i słynnej handlowej ulicy Ku’damm (Kurfürstendamm).
East Side Gallery - galeria-pomnik dla wolności stworzony przez artystów 
z całego świata na fragmencie Muru Berlińskiego o długości 1316   

powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

II dzień - Berlin niemiecka metropolia nad Sprewą... 

Termin: 24-26.05.2024
wyjazd: 5:00  

III dzień - Zajrzyjmy do wnętrza ...
8:00 śniadanie 
8:45 Wyjazd w kierunku Poczdamu.
Pałac Miejski, który przez lata służył władcom państwa. Obecnie jest siedzibą 
parlamentu Brandenburgi. 
Następnie zapraszamy na spacer do Parku Sanssouci. 
Jest to zespół pałacowo-parkowy, który w 1990 r. pojawił się na liście Unesco. 
Nowy Ogród z Pałacem Cecilienhof, jego nazwa pochodzi od księżniczki 
Cecylii, żony Wilhelma Hohenzollerna. Od 17 lipca do 2 sierpnia 1945 r. 
odbywało się tu spotkanie na szczycie zwycięskich mocarstw II wojny 
światowej, na którym uczestniczyła „Wielka Trójka”, prezydent USA 
Harry S. Truman, premierzy Wielkiej Brytanii Winston Churchill i Clement 
Attlee i sowieckiej głowy państwa Józefa Stalina.
obiad po polskiej stronie 
powrót w godzinach późnowieczornych, ok. godz. 23 

Cena  zł/os 1.500-,
          przy min. 40 os. 

Ramowy program 3 - dniowej wycieczki  
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